
UCHWAŁA NR XLI/1145/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „Jutrzenki” – dla części projektowanej drogi publicznej, stanowiącej 
przedłużenie ulicy o już istniejącej nazwie „Jutrzenki”, obejmującej działki nr nr 17/4, 18/2, 73/3 
obrębu ewidencyjnego nr 4095, usytuowane w części terenu elementarnego D.W.1287.KD.L 
przeznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Wielgowo – Sławociesze - 
Zdunowo” pod drogę publiczną – ulice lokalną. Położenie ulicy przedstawione jest na załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04702245-7927-46E8-BBCB-7CFD060EDE2A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLI/1145/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04702245-7927-46E8-BBCB-7CFD060EDE2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

